
БРУСИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ДЕВ’ЯТНАДЦЯТОЇ СЕСІЇ БРУСИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 22.02.2022 № 9 3 8

Про надання згоди відділу культури, 
туризму та діяльності засобів 
масової інформації селищної ради 
на передачу в оренду майна

Керуючись пунктом 31 статті 26, статтями 46, 47, 59, пунктом 5 статті 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна», постанови 
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди 
державного та комунального майна», Положення про оренду . майна 
комунальної власності Брусилівської територіальної громади та забезпечення 
відносин у сфері оренди комунального майна, затвердженого рішенням 50 
сесії селищної ради 7 скликання від 07.10.2020 № 1672, з метою врегулювання 
правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в 
оренду майна, майнових відносин між орендодавцями та орендарями щодо 
господарського використання майна, що перебуває в комунальній власності 
Брусилівської селищної ради Житомирського району Житомирської області, 
розглянувши лист відділу культури, туризму та діяльності засобі]? масової 
інформації селищної ради від 16.02.2022 року № 32, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій від 18.02.2022, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду відділу культури, туризму та діяльності засобів масової 
інформації селищної ради на передачу в оренду частину нежитлового 
приміщення, площею 4,47 кв.м., що перебуває на балансі відділу культури, 
туризму та діяльності засобів масової інформації селищної ради, включену 
до Переліку І типу об’єктів комунальної власності Брусилівської селищної 
ради Житомирського району Житомирської області, Переліку об’єктів, 
що підлягають передачі в оренду на аукціоні, розташованого за адресою: 
вул. Центральна, 26-г, с. Долииівка, Житомирський район, Житомирська 
область, для розміщення та функціонування технічних засобів і



антен операторів телекомунікацій, які надають послуги рухомого (мобільного) 
зв’язку, операторів та провайдерів телекомунікацій, які надають послуги 
доступу до Інтернету.

2. Рекомендувати відділу культури, туризму та діяльності засобів масової 
інформації селищної ради (Філоненко Л.М.):

2.1. Протягом 5 робочих днів з дати отримання рішення прийняти наказ 
про намір передачі в оренду та затвердити умови (додаткові умови) оренди 
індивідуально визначеного нерухомого майна, зазначеного в пункті 1 даного 
рішення.

2.2. Внести інформацію про потенційні об’єкт оренди зазначений в 
пункті 1 даного рішення до ЄТС в порядку, передбаченому частиною 4 статті 
6 Закону України «Про оренду державного та комунального майна».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та заступника селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів селищної ради Захарченка В.В.

/
Селищний голова Володимир ГАБЕНЕІДЬ


